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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 74

засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту,

депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку,

антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю

                                                                                               29. 09. 2017 р.

                                                                                               Малий зал
Головуючий: Щербак О. В.

Присутні члени комісії: Галата Ю. В.; Дзюба С. П.; Косенко М. Г.; Шевченко Н. О.

Відсутні члени комісії: Безпалий О. В.; Коробка І. М. 
Присутні:
Дяконенко І. І., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури;
Колесник С. О., керуючий справами виконавчого комітету Ніжинської міської ради;

Крапивна С. М., головний спеціаліст відділу з питань організації міської ради та її виконавчого комітету;

Кривець Л. М., юрист-консультант ПАТ «Ніжинський жиркомбінат»;

Місан В. М., начальник відділу земельних відносин;

Мироненко В. Б., начальник відділу містобудування та архітектури.

Олійник Г. М., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Пасулька С. М., голова правління ПАТ «Ніжинський жиркомбінат»;

Потороча Д. М., начальник МТЗ Ніжинської міської лікарні;

Резвін П. І., спеціаліст бухгалтерського обліку Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівській області;

Рогачова О. І., журналіст газети «Правда ТУТ»;

Сокол Н. В., журналіст газети «Вісті»;

Терещенко М. В., старший інспектор сектору моніторингу Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівські області;

Хорошох Т. О., журналіст сайту «Нєжатін»;
Фурса М. Б., заступник начальника фінансового управління.

Порядок денний:
1. Про внесення змін до пункту 1 рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 15 липня 2016 року № 9-13/2016 «Про затвердження міської Комплексної програми профілактики правопорушень на період 2016-2018 років «Правопорядок» та затвердження його у новій редакції.
2. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року № 6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності».
3. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради 7 скликання від 26 грудня 2016 року № 9-19/2016 «Про міський бюджет м. Ніжина на 2017 рік».
4. Про визначення проектів-переможців громадського бюджету та подальше їх фінансування.
5. Про дозвіл на списання автомобіля. 
6. Про встановлення зменшеного розміру орендної плати. 
7. Про закріплення нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Ніжина.
8. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради та продовження строку приватизації об’єктів міської комунальної власності.
9. Про оренду майна комунальної власності м. Ніжина.
10. Про затвердження детального плану території «Детальний план території земельної ділянки для реконструкції існуючого приміщення з будівництвом прибудови під торгово-офісні приміщення по вул. Шевченка, 25 в м. Ніжині, Чернігівської обл.»
11. Про розроблення проекту детального планування території для будівництва фізкультурно-оздоровчого комплексу з басейнами (типові будівлі басейну H2О-CLASSIC») по вул. Незалежності в м. Ніжині.
12.  Про розроблення проекту детального планування території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по пров. Урожайному, 21 в м. Ніжині.
13.  Про розроблення проекту детального планування території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Синяківська (біля будинку № 77) в м. Ніжині.
14.  Про приєднання дочірнього підприємства «Критий ринок «Прогрес» Державного комунального підприємства «Комунальний  ринок» до комунального підприємства Державне комунальне підприємство «Комунальний ринок»».

15. Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках.
16.  Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 26 липня 2017 року №1-27/2017 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Міському центру фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради Чернігівської області.
17.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження технічної документації із землеустрою та надання у приватну власність.
18.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам.
19.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок фізичним особам.

20.  Про внесення змін до Положення про постійні комісії Ніжинської міської ради Чернігівської області VII скликання.
21.  Різне:
Про заслуховування завідуючого відділом новин ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» Ковальова С. А. щодо роз’яснення обставин реєстрації підприємства та стану виконання роботи по створенню проекту Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.

Поставив на голосування порядок денний. 

ВИРІШИЛИ: 


Затвердити порядок денний.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Розгляд питань порядку денного:

1. Про внесення змін до пункту 1 рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 15 липня 2016 року № 9-13/2016 «Про затвердження міської Комплексної програми профілактики правопорушень на період 2016-2018 років «Правопорядок» та затвердження його у новій редакції.

СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.

Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Терещенко М. В., старший інспектор сектору моніторингу Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівські області, повідомив, що казначейство наполягає на прийнятті Програми,  щоб були певними у тому, що кошти використовуються за призначенням, згідно призначень.

Олійник Г. М., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, звернувся до Терещенка М. В. з проханням взяти на контроль питання щодо незаконної торгівлі ГСМ біля Ніжинського шкірно-венерологічного диспансеру.
ВИРІШИЛИ: 


Даний проект рішення рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
2. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року № 6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності».
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.

Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:
Олійник Г. М., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Вніс роз’яснення щодо необхідності внесення змін до структури штатного розпису виконавчого комітету Ніжинської міської ради.
ВИРІШИЛИ: 


Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

ВИСТУПИЛИ:
Олійник Г. М., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, повідомив присутнім про необхідність термінового виділення коштів комунальному підприємству  «Служба Єдиного Замовника» для термінового ремонту внутрішньо будинкових мереж, а комунальному підприємству «Виробниче управління комунального господарства»  для монтування електромереж, з метою запобігання аварійних ситуацій.
Також інформував присутніх про неможливість реєстрації комунального підприємства «Ніжинська міська муніципальна аптека Ніжинської міської ради Чернігівської області» у зв’язку з відсутність назначеного керівника, який призначається на конкурсних засадах, відповідно до спеціально розробленого Положення.
ВИРІШИЛИ: 


Прийняти до відома.
3. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради 7 скликання від 26 грудня 2016 року № 9-19/2016 «Про міський бюджет м. Ніжина на 2017 рік».

СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Фурса М. Б., заступник начальника фінансового управління.

Внесла роз’яснення по внесенню змін в межах бюджетних призначень.
ВИРІШИЛИ: 


Прийняти до відома.
4. Про визначення проектів-переможців громадського бюджету та подальше їх фінансування.
СЛУХАЛИ:
Фурса М. Б., заступник начальника фінансового управління.

Повідомила присутнім про те, що згідно Положення у конкурсі виграли всі заявлені проекти.
ВИРІШИЛИ: 

Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

5. Про дозвіл на списання автомобіля. 
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Константиненко О. В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна.


Повідомила присутнім про те, що згідно висновку фахівців ремонтної організації, у результаті тривалої інтенсивної експлуатації автомобіль виробив свій фізичний ресурс і тому потребує списання.
ВИРІШИЛИ: 


Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

6. Про встановлення зменшеного розміру орендної плати. 
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення. Вніс пропозицію по пункту 2: надати пільгу у розмірі 50%, так як вказано в проекті рішення.
ВИСТУПИЛИ:

Константиненко О. В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна.


Внесла роз’яснення щодо змісту 1 і 2 пунктів даного проекту рішення. Повідомила про рекомендації комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету: відмовити по пункту 1, по пункту 2 зменшити розмір орендної плати на 70 % до 31.12.2017 року, а в майбутньому рекомендувати знайти фінансування для сплати повної оренди.
ВИРІШИЛИ: 


Рекомендувати до розгляду на сесії з рекомендаціями комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

7. Про закріплення нерухомого майна комунальної власності територіальної громади міста Ніжина.
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Константиненко О. В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна.


Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: 


Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

8. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради та продовження строку приватизації об’єктів міської комунальної власності.
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Константиненко О. В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна.


Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: 


Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 1.

9. Про оренду майна комунальної власності м. Ніжина.
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Константиненко О. В., начальник відділу з управління та приватизації комунального майна.


Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: 


Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

10.  Про затвердження детального плану території «Детальний план території земельної ділянки для реконструкції існуючого приміщення з будівництвом прибудови під торгово-офісні приміщення по вул. Шевченка, 25 в м. Ніжині, Чернігівської обл..»
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Місан В. М., начальник відділу земельних відносин.


Про невідповідність цільового призначення земельної ділянки у даному проекті рішення та необхідність написання заяви від заявника щодо його зміни.
ВИРІШИЛИ: 


Не рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

11. Про розроблення проекту детального планування території для будівництва фізкультурно-оздоровчого комплексу з басейнами (типові будівлі басейну H2О-CLASSIC») по вул. Незалежності в м. Ніжині.
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
ВИРІШИЛИ: 


Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

12.  Про розроблення проекту детального планування території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по пров. Урожайному, 21 в м. Ніжині.
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Дяконенко І. І., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури.


Повідомила присутнім про те, що даний проект рішення був підготовлений на рекомендацію голови постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації Деркача А. П., з метою її подальшого продажу. Це і буде підставою включити в перелік земельних ділянок для продажу на земельних торгах окремими лотами.
ВИРІШИЛИ: 


Винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

13.  Про розроблення проекту детального планування території для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Синяківська (біля будинку № 77) в м. Ніжині.
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
ВИРІШИЛИ: 

Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.

З пропозицією повернутися до порядку денного і розглянути повторного проект рішення, який розглядався на засіданні попередньої комісії (21.09.2017 р.) «Про приєднання дочірнього підприємства «Критий ринок «Прогрес» Державного комунального підприємства «Комунальний  ринок» до комунального підприємства Державне комунальне підприємство «Комунальний ринок»».
ВИРІШИЛИ: 


Підтримати пропозицію Щербака О. В.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

14. Про приєднання дочірнього підприємства «Критий ринок «Прогрес» Державного комунального підприємства «Комунальний  ринок» до комунального підприємства Державне комунальне підприємство «Комунальний ринок»».

СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Повідомив про те, що повторно розглянувши даний проект рішення, вважає , що його прийняття поки що є недоцільним і передчасним, оскільки до кінця не зрозуміле економічне обґрунтування даного підприємства. В такому випадку вніс пропозицію не рекомендувати даний проект рішення на сесії.
ВИСТУПИЛИ:

Галата Ю. В., депутат міської ради.

З пропозицією підтримати Щербака О. В.
ВИРІШИЛИ: 


Не рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

15. Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках.

СЛУХАЛИ:

Щербак О. В., голова комісії.


Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Місан В. М., начальник відділу земельних відносин.


Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: 


Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

16. Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 26 липня 2017 року №1-27/2017 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Міському центру фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради Чернігівської області.

СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
ВИРІШИЛИ: 


Рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

17.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження технічної документації із землеустрою та надання у приватну власність.

СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Місан В. М., начальник відділу земельних відносин.


Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: 

Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

18.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам.

СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Місан В. М., начальник відділу земельних відносин.


Повідомила про наявність заяви ПАТ «Ніжинський жиркомбінат» (пункти 2.1, 2.2, 3.1, 3.2 даного проекту рішення) щодо внесення змін до довгострокового договору оренди земельної ділянки на основі укладення типового договору на умовах Ніжинської міської ради: обов’язкове страхування та можливість розірвання договору в односторонньому порядку, у разі не сплати за оренду протягом 4-5 місяців.


Внесла роз’яснення щодо змісту інших пунктів даного проекту рішення.

Кривець Л. М., юрист-консультант ПАТ «Ніжинський жиркомбінат».

Заявила про те, що керівництво підприємства наполягає на укладенні типового договору, затвердженого Кабінетом Міністрів України і не вважає доцільним страхувати землю, яка знаходиться під об’єктами нерухомого майна, які знаходяться у власності підприємства.
ВИРІШИЛИ: 

1) відмовити по пунктам 1.1, 1.2, 1.3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4;
2) пункти 1.5, 2.1, 3.1, 3.2, винести на розгляд сесії; п. 6.3 на окреме голосування;
3) рекомендувати до розгляду на сесії пункти 1.4, 2.2, 3.3, 3.4, 4.5, 6.1, 7.1, 7.2;
4) відмовити по пунктам 4.1, 4.2, 4.3, 4.4;
5) пункт 6.2 відправити на доопрацювання.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

19.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок фізичним особам.

СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
Ознайомив присутніх з даним проектом рішення.

ВИСТУПИЛИ:

Місан В. М., начальник відділу земельних відносин.

Внесла роз’яснення щодо змісту кожного з пунктів даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: 


Винести на розгляд сесії, зокрема пункт 6.1 на окреме голосування. У пунктах 5.1 - 5.3 попередити депутата Тіщенко В. В. про можливий конфлікт інтересів.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

20. Про внесення змін до Положення про постійні комісії Ніжинської міської ради Чернігівської області VII скликання.

СЛУХАЛИ:

Салогуб В. В., секретар міської ради.


Звернувся до членів комісії з проханням надати пропозиції щодо зміни кількісного і персонального складу постійних депутатських комісій.

ВИСТУПИЛИ:

Галата Ю. В., депутат міської ради.


З пропозицією залишити все у такому варіанті, як вказано в проекті рішення. Тобто у складі комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету – 8 членів, у комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту – 6 членів, а у всіх інших комісіях по 7 членів. У разі, якщо даний проект рішення не буде проголосований депутатами на сесії, то тоді іншим проектом рішення включити Радченко Н. І. до складу комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту.
ВИРІШИЛИ: 


Винести на розгляд сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 4, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

21. Різне:

Про заслуховування завідуючого відділом новин ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» Ковальова С. А. щодо роз’яснення обставин реєстрації підприємства та стану виконання роботи по створенню проекту Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ:

Ковальов С. А., завідуючим відділом новин ДКП ТРК «Ніжинське телебачення».


Звітував про етапи отримання ліцензування ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»: отримання дозволу на електромагнітну сумісність, підтвердження власності на товарний знак, переоформлення та продовження ліцензії на мовлення.
ВИРІШИЛИ: 

Рекомендувати ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» до 13.10.2017 року підготувати і винести на розгляд комісії попередній варіант проекту Статуту ДКП ТРК «Ніжинське телебачення».
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.
З пропозицією повернутися до порядку денного і розглянути повторного проект рішення «Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року № 6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності»».

ВИРІШИЛИ: 


Підтримати пропозицію Щербака О. В.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
Про внесення змін до рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 24 листопада 2015 року № 6-2/2015 «Про затвердження структури апарату виконавчого комітету, виконавчих органів виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області та їх чисельності».
СЛУХАЛИ:
Щербак О. В., голова комісії.

У порядку інформування ознайомив присутніх із зауваженнями головного бухгалтера Єфіменко Н. Є. до даного проекту рішення.
ВИРІШИЛИ:

Винести на розгляд сесії з урахуванням зауважень Єфіменко Н. Є.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 5, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
Голова комісії                                                               О. В. Щербак

Секретар комісії                                                            Н. О. Шевченко

Протокол склала                                                                                       С. М. Крапивна
